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
costruzione del 1990, al secondo piano con ascensore di mq.90 
composto da ingresso, sala con terrazzo verandato, cucina abita-
bile, 2 camere, un bagno finestrato, ripostiglio. Termoautonomo 
Garage singolo. Approvato il bonus 110. Prezzo euro 170.000

V959 Q.ADRIATICO PIANEGGIANTE  Appartamento di mq. 87 
completamente ristrutturato nel 2018 al piano terra con giardino 
in parte pavimentato composto da ingresso su open space sog-
giorno con cucina a vista, 2 camere, bagno. Cantina e posto auto 
esterno assegnato. Classe energetica E  P  Prezzo euro 255.000

V533 Q.ADRIATICO  Appartamento di mq.80 al terzo piano 
composto da open space soggiorno con cucina a vista, 2 camere 
matrimoniali, antibagno uso lavanderia e bagno. Termoautonomo 
Prezzo euro 170.000

V806 Q.ADRIATICO PIANEGGIANTE CON TERRAZZO A TASCA 
Appartamento ristrutturato con finiture di pregio al terzo piano di 
mq. 150 su due livelli : ampio salone con cucina, 2 camere, stanza 
adibita a cabina armadi, 2 bagni, terrazzo a tasca con vista pano-
ramica Termoautonomo Prezzo euro 250.000

V973 BORGO RODI Appartamento al secondo piano con ascensore 
di mq.120 composto da ingresso, salone, cucina abitabile, 2 camere 
matrimoniali, bagno finestrato,  possibilità di ricavare il secondo ba-
gno, balcone loggiato. Termoautonomo Soffitta Posto auto esterno 
non assegnato Classe energetica F Prezzo euro 170.000.

V978 ZONA SEMICENTRALE Monolocale completamente ristrut-
turato nel 2019 di mq.38 soggiorno con cucina, camera matrimo-
niale e bagno. Si vende ammobiliato Classe energetica F 
Prezzo euro 75000

V962 ZONA GRAZIE CON TERRAZZA  Appartamento di mq.207 al quarto e ul-
timo piano con ascensore, possibilità di essere diviso in due unità, composto da 
ingresso, ampio salone, tinello con cucinotto, ripostiglio, 5 camere, 2 bagni fine-
strati, quattro balconi. Terrazza ad uso esclusivo Cantina Garage singolo di mq.25. 
Termocentralizzato con contabilizzatori. Classe energetica F Prezzo euro 235.000

V839 ZONA PIAZZALE CAMERINO  con terrazza e giardino
Appartamento di mq.129 con giardino  e terrazzo composto da 
ingresso, sala, cucina abitabile, 3 camere, bagno. Termoautonomo 
Classe energetica  
Prezzo euro 160.000

V968 GRAZIE CON SPLENDIDA VISTA  Appartamento di mq.95 
al quarto e ultimo piano con ascensore  composto da ingresso, sala 
con balcone panoramico, cucina abitabile, ripostiglio, 2 camere 
matrimoniali, bagno finestrato con doccia Cantina Box di mq.30.
Prezzo euro 145.000

V981 VIALE DELLA VITTORIA  Appartamento di mq. 118 com-
posto da ingresso, sala, cucina, 2 camere matrimoniali, 2 bagni. 
Cantina Classe energetica G 
 Prezzo euro 240.000

V782 Q.ADRIATICO PIANEGGIANTE CON TERRAZZO   Appar-
tamento di mq.170 con terrazzo al secondo piano con ascensore 
composto da ingresso su ampio salone, cucina abitabile, 3 camere, 
2 bagni, studio. Cantina Posto auto in garage condominiale. Trat-
tative riservate

COD. V-574 ANCONA-ZONA 
VIA ASCOLI PICENO

VENDIAMO OTTIMO APP.TO 
- RISTRUTTURATO – DI MQ. 
85 AL 2° PIANO CON SALONE, 
CUCINA, 2 CAMERE, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO (O 2° BAGNO), 
BALCONE. TERMO AUTONO-
MO. A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 
115.000 TRATT.

COD. V-623 ANCONA-
ZONA P.LE CAMERINO

APPARTAMENTO DI MQ. 52 CA. 
AL PIANO RIALZATO CON SOG-
GIORNO, CUCINA CON CAMI-
NO, CAMERA MATRIMONIALE, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO, CANTI-
NA. TERMO AUTONOMO. A.P.E. 
CLASSE F.
DA RISTRUTTURARE. EURO 
47.000 TRATTABILI

COD. C-019
ANCONA-BRECCE BIANCHE
VENDIAMO LOCALE DI MQ. 150 CA. AL 
PIANO TERRA CON BAGNO E DOPPIO IN-
GRESSO (UNO CON VETRINA) ADATTO 
PER USO UFFICIO-STUDIO-AMBULATO-
RIO O MAGAZZINO. TERMO AUTONOMO. 
ARIA CONDIZIONATA. BUONE CONDIZIO-
NI. VALIDO ANCHE TIPO AMPIA TAVERNA 
O LOFT (PER ABITARCI SALTUARIAMEN-
TE). EURO 78.000 (IVA INCLUSA)

CERCHIAMO IMMOBILI IN 
VENDITA NELLA CITTA’ 
DI ANCONA E IN PERIFE-
RIA PER SODDISFARE LE 
RICHIESTE DEI NOSTRI 
CLIENTI INTERESSATI A 
FARE UN ACQUISTO TRA-
MITE LA NOSTRA CONSU-
LENZA CHE DA PIU’ DI 30 
ANNI RISERVIAMO ALLA 
NOSTRA CLIENTELA.  
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
zona servita proponiamo appartamento 
seminuovo completo di arredo moderno 
e confortevole appartamento posto al 
piano rialzato composto da ingresso nel 
soggiorno con angolo cucina, soggiorno, 

camera antibagno-lavanderia e bagno. Doppio posto auto riservato. Ottime le condizio-
ni- Libero subito.€ 110.000. Classe energetica in via di definizione.

V000736 - ZONA PONTELUNGO: app.to 55 
mq + mansardina  In zona tranquilla e fuori dal 
traffico vendiamo appartamento 55 mq circa + 
mansarda, posto al primo piano in palazzina tri 
familiare, composto da soggiorno e cucina a vi-
sta, bagno finestrato con vasca, ampia camera 
matrimoniale, nonché soffitta mansardata al 

piano secondo collegata con scala interna € 95.000. Classe energetica in via di definizione.

V000742 – VICINANZE ZONA 
PALOMBARE:   app.to 90 mq con 
terrazza. ZONA TRANQUILLA E 
SERVITA - LIBERO SUBITO: ap-
partamento 90 mq circa posto al pri-
mo piano su condominio di 8 unità, 

composto da salone, cucina, 3 camere, 1 bagno, ripostiglio, terrazza 20 mq 
circa.€ 100.000. Classe energetica in via di definizione.

6594 - ZONA SERVITA DEL PIANO - 
OTTIMO PER FAMIGLIE NUMEROSE:  
CORSO C.ALBERTO: app.to 130 mq 
circa ristrutturato, posto al 4° piano con 
ascensore, composto da ingresso, sala 
con balcone con vista mare laterale, cu-

cina abitabile, 3 camere (2 matrimoniali e 1 doppia), 2 bagni.
Ristrutturato nel 2004. € 138.000 Classe energetica in via di definizione.

V000739 – ZONA PALOMBARE: app.to 70 
mq ascensore e garage - Luminoso appar-
tamento recente costruzione, 70 mq circa, 
composto da ampio soggiorno con angolo 
cottura, ripostiglio, camera matrimoniale e 
camera singola con parquet, bagno fine-

strato con vasca idromassaggio, due balconi di cui uno utilizzabile come lavanderia. Ampio 
garage di 15 metri quadri. € 130.000!!! Classe energetica in via di definizione

6446 - CENTRO STORICO: prestigioso 
appartamento di 150 mq circa in palazzo 
signorile, posto al 3°ed ultimo piano con 
ascensore, PANORAMICISSIMO MARE, 
composto da ingresso, salone con camino, 
cucina abitabile, 3 camere, 2 bagni, soffitta 

mansardata collegata con scala interna dal salone, cantina, posto auto interno in garage. 
 € 335.000. Classe energetica in via di definizione.

La sereni tà  d i  vendere e comprare casa

P.zza Stamira 23   071 34273 - 335 6524243071 34273 - 335 6524243   robertoangelini@email.it

IMMOBILIARE
ANGELINI

Ancona zona Colleverde appartamento mq 75 non 
arredato al 4° con ascensore con ingresso soggior-
no cucina 2 camere servizio balconi cantina posto 
auto nel garage libero 1 giugno 2022 euro 380,00

Camerano Zona Industriale locali in ottime con-
dizioni di mq 600 di cui mq 400 ad uso magazzino 
e mq 200 a uffi  io con ampio piazzale e posti auto 
riservati tratt ris

Ancona Zona Centro locale uso negozio di mq 90 
con servizio 4 vetrine buone condizioni libero 
aprile 2022 euro 1.100 + I.V.A.

Ancona Zona Piano locale uso uffi  cio di mq 200 
al 1° euro 1.000

Ancona centro storico appartamento al 3° con 
ascensore arredato con soggiorno angolo cottura 
2 camere servizio cantina risc autonomo euro 700

Ancona Baraccola locale uso uffi  cio al 1° di mq 
120 con ampio ingresso 4 vani e servizio buone 
condizioni euro 600

Marcelli di Numana in zona centrale 
vicinissimo al mare appartamento 
di mq 60 al 1° con ingresso cucina 2 
camere ampia terrazza ottime condi-
zioni euro 140.000

Ancona Grazie appartamento al 4° 
con ascensore di mq 95 con ingresso 
soggiorno tinello cucinotto 2 camere 
servizio balconi box singolo euro 
130.000

Ancona Via Lamaticci appartamento 
al piano terra di mq 45 con soggiorno 
cucinotto 1 camere servizio piccolo 
giardino risc autonomo euro 43,000

Ancona Vic. Università Economia e 
Commercio appartamento di mq 85 
al 3° senza ascensore con ingresso 
soggiorno cucina 3 camere servizio 
ripostiglio balcone risc autonomo 
attualmente locato a studenti euro 
140,000  

Ancona corso Mazzini appartamento 
uso uffi  cio ultimo piano con ascensore 
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